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COMMANDITAIRE PRINCIPAL

Coupe du Québec senior 2025
Pointe-Claire, 13 au 16 mars 2025
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COUPE DU QUEBEC
SENIOR

Epreuve 5
2025-03-13 - 18:39

Dames, 1500m Libre
Alternance femmes-hommes; Alternating women-men

Cat. générale

Liste des séries Eliminatoires

Canadian Senior Records

Canadian Age Group Records 15 - 17
Canadian Age Group Records 13 - 14

Quebec Provincial Senior Records
Quebec Age Group Records 17
Quebec Age Group Records 16
Quebec Age Group Records 15
Quebec Age Group Records 14
Quebec Age Group Records 13

15:57.15
16:07.73
16:15.19
16:46.32
16:53.25
16:47.09
17:00.58
16:49.64
17:52.16

MACLEAN, Brittany
REIMER, Brittany
MCINTOSH, Summer
ACKMAN, Alyson
JEWELL, Karyn
AITCHISON, Alexandra
HART, Lydia

SHEWCHUCK, Stephanie

RHEAUME, Justine

ESWIM Gold Coast (AUS) 2014-08-24

SKSC Montreal
ESWIM Toronto

PCSC Toronto

NG Victoria

NN Pointe-Claire
PCSC Victoria
PCSC ?2?7?

TORP Terrebonne

2005-07-26
2021-05-07
2021-06-23
2011-03-30
2013-07-17
2022-04-06
1989-01-01
2009-05-24

Coupe Senior- 18 + 18 + 50m: 21:14.01 - 25m: 20:35.79 / Coupe Senior- Ouvert - 17 50m: 18:59.05 - 25m: 18:24.88

Série 1 de 3, 18:30

MALENFANT, Viviane
PARE-LEVESQUE, Laurie
BOILY, Claudia
TURCOTTE, Juliette
TURCOTTE, Annabelle
LEFSRUD, Reilly
MARQUIS, Jade
MICHAUD, Elisabeth
BOYER, Mariane
POMERLEAU, Mikaelle
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Série 3 de 3, 19:27
0

KUDINOV, Catherine
ANDREOLI, Catherine
LELIEVRE, Karelle

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Age

17 CNQ

18 NN

15 PCSC
17 CNQ

15 CNQ

15 PCSC
20 SAMAK
19 CNSL
16 NG

15 PCsC
16 CSLA
17 CAMO
17 SAMAK

Série 2 de 3, 19:08

18:17.80 L
18:08.64 L
18:03.60 L
17:56.37 L
17:29.35 L
17:54.40 L
18:00.50 L
18:04.38 L
18:14.28 L
18:19.81 L

19:01.09L B
18:54.52 L
18:54.76 L
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TALBOT, Alice

PRICE, Loriane

MOLANO, Camila

AUGER, Sophie
RASHOTTE-GARCIA, Paige
MARCON, Isabella

GUY, Roxane

LEMELIN, Emie

FORTIER, Charlie-Rose

Age

16
17
15
14
16
18
17
15
13

SHER  18:47.09 L
SAMAK 18:45.99 L
SHER  18:28.78 L
PCSC  18:23.82 L
PCSC  18:21.47 L
DDO 18:21.86 L
CNQ 18:25.78 L
CNQ 18:43.89 L
SHER  18:46.93 L

Splash Meet Manager, 11.81661

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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